
JEGYZŐKÖNYV

Készült Felsőegerszeg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. március 13. napján tartott 
képviselő-testületi üléséről.

Testületi ülés helye: Felsőegerszeg, Faluház
7370 Felsőegerszeg, Fő u. 7.

Jelen vannak: Herke Csaba polgármester, Nyisztorné Árvái Vivien alpolgármester, Katona
Józsefné, Gábor Szabolcs, Szilágyi János képviselők, Koszorús Tímea jegyző, 
Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető, Sallai Lászlóné jegyzőkönyvvezető

Herke Csaba polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az 5 fős 
képviselő-testületből mind az 5 fő jelen van, így az ülés határozatképes és megnyitotta azt.

Javasolta, hogy a meghívóban kiadott napirendi pontokon kívül tárgyalja meg a testület a 
Szociális célú tűzifa igénylése napirendi pontot.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata. Mivel több javaslat nem volt, a 
képviselő-testület az írásban kiadott és szóban kiegészített napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta 
az alábbiak szerint:

Napirendi javaslat:

1 ./Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének elfogadása
Előadó: Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető, Herke Csaba polgármester

2. / Sásdi Általános Iskola átszervezésének véleményezése
Előadó: Koszorús Tímea jegyző

3. / Szociális célú tűzifa támogatás igénylése
Előadó: Koszorús Tímea jegyző

4. Szociális ügyek
Előadó: Koszorús Tímea jegyző

Az 4. napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja a testület.

Napirend tárgyalása:

1./Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének elfogadása
Előadó: Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető, Herke Csaba polgármester

írásos előterjesztés a költségvetési rendelet tervezet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékleteként 
csatolva.

Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető elmondta, hogy a február 7-i testületi ülésen átbeszélték a 
2024, évi költségvetési tervezetet és elkészítette a rendelet mellékleteit. A szövegrész az összesítéseket 
fogja tartalmazni. Maga a költségvetésük a rendeletben foglaltatik benne, ugyanúgy ugyanazokkal a 
számokkal készítette el a rendeletet, ahogy a múltkori ülésen megtárgyalták

Herke Csaba polgármester javasolta a költségvetési tervezet elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.



Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt javasolta a rendelet megalkotását.

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfelemeléssel szavazzon:

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi rendeletet alkotta:

Felsőegerszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2024. (in . 14.) önkormányzati rendelete

Felsőegerszeg Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.)

2■/ Sásdi Általános Iskola átszervezésének véleményezése
Előadó: Koszorús Tímea jegyző

írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Koszorús Tímea jegyző előterjesztette a Sásdi Általános Iskola átszervezésének szükségességét. 
Elmondta, hogy az átszervezés a Szigetvári Tankerületi Központ fenntartó megkeresésére az SNI 
besorolású gyermekek német nemzetiségi oktatása érdekében vált szükségessé.

Herkc Csaba polgármester javasolta a Sásdi Általános Iskola átszervezésének elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt javasolta az átszervezés elfogadását.

Felsőegerszeg Község Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Felsőegerszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2024.1111.13.1 KTH számú 

határozata

Felsőegerszeg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szigetvári 
Tankerületi Központ fenntartó megkeresésére a Sásdi Általános Iskola 
átszervezését véleményezi, a német nemzetiségi általános iskolai oktatásban 
részt vevő sajátos nevelési igényű tanulók létszámának megállapítását 
támogatja.

Határidő: azonnal 
Felelős: Herke Csaba polgármester



3./ Szociális célú tűzifa támogatás igénylése
Előadó: Koszonis Tímea jegyző

Szociális tűzifa igénylésének írásos előterjesztése a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Koszonis Tímea jegyző elmondta, kiírásra került a helyi önkormányzatok szociális célú 
tűzi favásárláshoz kapcsolódó támogatásra a pályázat az 5000 fő alatti önkormányzatoknak. A 
testületnek arról kell döntést hoznia, hogy benyújtja-e pályázatát a maximális mennyiségre. 
Felsöegerszeg maximálisan 16 m1 tűzi famennyiséget igényelhet.

Hcrke Csaba polgármester javasolta, hogy az önkormányzat adjon be igényt a maximális 
mennyiségre.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Mivel más javaslat, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte, hogy aki egyetért, az kézfeltartással 
szavazzon.
Felsöegerszeg Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Felsöegerszeg Község Képviselő-testületének 
10/2024. 011.13.1 KTU számú 

határozata

Felsöegerszeg Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
Települési Önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatására.
A képviselő-testület 16 köbméter kemény lombos tűzifa beszerzésére igényel 
támogatást.
Az önkormányzat a pályázati kiírás feltételei szerint a rászorulóknak 
térítésmentesen, ellenszolgáltatás nélkül biztosítja a tűzifát, melynek 
házhozszállítását saját költségvetéséből biztosítja.

Határidő: igénylés benyújtására 2024. április 30.
Felelős: Herke Csaba polgármester

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más javaslata, észrevétele, hozzászólása.

Mivel más kérdés, észrevétel, hozzászólás riem volt, Herke Csaba polgármester a nyilvános testületi 
ülést bezárta és a testület zárt ülésen folytatta a tanácskozást.&
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